
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Shkencave Politike

Programi Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Diplomaci
Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i kaltërt Nr. 201
Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100239 Adriatik Afrim Lupçi
2 100237 Albina Hysen Maxhuni

3 100118 Arbesa Agim Janova

4 100229 Ardi Fatmir Hasani

5 100042 Arianit Ajet Ramadani

6 100045 Arizona Ilmi Hakiqi

7 100107 Artan Gani Ademaj

8 100153 Atdhe Ilmi Ahmeti

9 100295 Bahrije Mahmut Sylejmani

10 100299 Bleona Shyqyri Krasniqi

11 100279 Bleona Muharrem Kastrati

12 100185 Bleona Muhamer Sylejmani

13 100049 Dafina Gazmend Bakija

14 100300 Dardan Nehat Lushtaku

15 100001 Daut Haki Zeneli

16 100193 Diar Fitret Statovci

17 100134 Donika Lulzim Zogu

18 100157 Donjeta Femi Maliqi

19 100256 Donjeta Remzi Mehmeti

20 100240 Dren Flamur Kika

21 100130 Drilona Arsim Muharremi

22 100288 Edon Fatmir Hasani

23 100245 Egzon Gazmend Kelani

24 100014 Elvirë Arsim Kryeziu
25 100163 Enesa Sherif Havolli

26 100156 Era Faik Haliti
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27 100187 Eris Sefedin Hasanaj

28 100099 Erza Musli Dubova

29 100124 Etnik Smajl Latifi

30 100230 Fatmire Mehdi Kastrati

31 100028 Festim Hismet Prushi

32 100082 Gentiana Rrustem Sallahu

33 100253 Gentiana Mumin Qela

34 100086 Gnesa Florim Tërstena
35 100091 Ideal Kastriot Zhubi

36 100176 Krenar Burhan Voca

37 100106 Leon Luftar Beqiri

38 100132 Leona Driton Gjakova Hoxha

39 100065 Liridona Hysni Çitaku
40 100262 Lirije Qerim Dedinca Arifaj

41 100113 Mehmet Ali Yarar

42 100144 Mendim Shaip Muçiqi
43 100282 Mihane Hetem Beqiri

44 100285 Musa Myrteza Lekaj

45 100259 Njomza Shaban Muriqi Morina

46 100217 Olsa Lulzim Krasniqi

47 100013 Riga Lavdim Lajqi

48 100092 Rina Beqir Idrizi

49 100120 Rron Bylent Dragidella

50 100283 Shkëlzen Agim Dema
51 100236 Shqipron Nebi Xhema

52 100270 Valbona Murat Thaçi
53 100043 Vedat Shaqir Latifi

54 100154 Veneta Tafil Latifi
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